
Выборы Президента Российской Федерации  

 

Территориальная избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан 

        

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 
тел.: (843) 519-34-17                                                    тел.: (843) 519-34-17 

  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

30 января 2018 г.                                                                                         № 34/3 

 

 

О членах территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского 

района города Казани Республики Татарстан, осуществляющих 

контроль за приемом, доставкой избирательных бюллетеней, 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Президента Российской Федерации,  

а также за их учетом и использованием 

 

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная 

комиссия Ново-Савиновского района города Казани Республики Татарстан   

р е ш и л а:  

1. Назначить следующих ответственных лиц, осуществляющих 

контроль за приемом и доставкой избирательных бюллетеней, специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок) 

для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года, а также за их учетом и использованием:  

Минниахметова Л.Д. – председатель территориальной избирательной 

комиссии Ново-Савиновского района города Казани Республики Татарстан;  

Каримова Л.М. – секретарь территориальной избирательной комиссии 

Ново-Савиновского района города Казани Республики Татарстан; 



2 

 

 

Желтобрюх Т.В. – член территориальной избирательной комиссии 

Ново-Савиновского района города Казани Республики Татарстан с правом 

решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского 

района города Казани Республики Татарстан Л.М. Каримову.  

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского района города 

Казани Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Ново-Савиновского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

 

Л.Д. Минниахметова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Ново-Савиновского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

 

 

 

Л.М. Каримова 
 


